



MULTIMEEDIARING

Huviring toimub Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasiumi meediastudios neljapäeviti kell 16.00 (ruum A204).

Multimeediaring on mõeldud 14–19-aastastele noortele.

Rühmas maksimaalselt 20 noort.

Lühikirjeldus:

Meediaring pakub õpilastele eneseväljendamise võimalust multimeedia abil, õpetab kasutama riist- ja tarkvara visuaalse ning helipildi töötamiseks. Põhirõhk on fotograafial ja videomaailmal, kuid tutvutakse ka ajakirjanduse, graafilise disaini, sotsiaalmeedia ja muuga.

Põhitekst:

Meediaring pakub õpilastele eneseväljendamise võimalust multimeedia abil, õpetab kasutama riist- ja tarkvara visuaalse ning helipildi töötamiseks. Põhirõhk on fotograafial ja videomaailmal, kuid tutvutakse ka ajakirjanduse, graafilise disaini, sotsiaalmeedia ja muuga. Õpilastel on võimalik proovida nii operaatori, reporteri kui ka monteeri ametit. Ringi töös arvestatakse õpilaste võimekuse ja üldiste soovidega.

Multimeediaringi eesmärk on arendada loovust, ergutada kujutlusvõimet ning edendada koostööd. Huviringis osalejad saavad teadmisi ja oskusi näiteks joonistus-, animatsiooni tegemise programmi, pildistamise ja fototöötlemise, storyboard'i loomise, video- ja fotokaamera käsitlemise, video monteerimise, heli salvestamise, heli töötlemise, teksti (tiitrite) tegemise spetsiaalse tarkvara kaudu.

Huviringi tegevus toimub Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasiumi meedia ruumides (meediastudio ja arvutiklass), kus on olemas kogu kaasaegne tehnika ja tarkvara multimeediaringi läbiviimiseks. Lisaks vabavaralisele tarkvarale kasutatakse ka Adobe Creative Suite programme foto-, video- ja helitöötamiseks.

Meediaring pakub õpilastele eneseväljendamise võimalust multimeedia abil, õpetab kasutama riist- ja tarkvara visuaalse ning helipildi töötamiseks. Põhirõhk on fotograafial ja videomaailmal, kuid tutvutakse ka ajakirjanduse, graafilise disaini, sotsiaalmeedia ja palju muuga. Õpilastel on võimalik proovida näiteks operaatori, reporteri kui ka monteeri ametit. Ringi töös arvestatakse õpilaste võimekuse ja üldiste soovidega.

Multimeediaringi eesmärk on arendada loovust, ergutada kujutlusvõimet ning edendada koostööd. Huviringis osalejad saavad teadmisi ja oskusi näiteks joonistus-, animatsiooni tegemise programmi, pildistamise ja fototöötlemise, storyboard'i loomise, video- ja fotokaamera käsitlemise, video monteerimise, heli salvestamise, heli töötlemise, teksti (tiitrite) tegemise spetsiaalse tarkvaraga.

Huviringi tegevus toimub Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasiumi meedia ruumides (meediastudio ja arvutiklass), kus on olemas kogu kaasaegne tehnika ja tarkvara multimeediaringi läbiviimiseks. Lisaks vabavaralisele tarkvale kasutatakse ka Adobe Creative Suite programme foto-, video- ja helitöötamiseks.